全日本総合バドミントン選手権大会 派遣審判員募集

東京都バドミントン協会より、標記大会の派遣審判員の依頼が来ました。

有資格者で、お手伝いをいただける方は、１０月１７日までに事務局までご連絡ください。

期日 １２月２５日（月）～３０日（土）

会場 武蔵野の森総合スポーツプラザ

   〒182-0032 東京都調布市西町 290-11

集合時間 ７時３０分（予定）

募集人数 １０名程度

ご連絡いただいた審判員の中から、

事務局で推薦する方を決定し、東京都バドミントン協会に連絡いたします。

一日だけ参加できる方も、ご連絡下さい。

連絡いただく内容             連絡先

・氏名

・会員番号               e-mail：t.fujimatsu@saibad.jp

・資格級     ・希望する日     埼玉県バドミントン協会事務局長 藤松

・ウェアのサイズ

※ウェアサイズは、ジャンパーでのサイズ

（Ｓ，Ｍ，Ｌ，Ｏ，ＸＯ）から選択

2023年9月14日

埼玉県バドミントン協会　連絡責任者殿

東京都バドミントン協会

会長　見嶋　昇

パラ世界選手権大会･全日本総合選手権大会派遣審判員の依頼について

貴協会におかれましては､ますます御清栄の事とお慶び申し上げます｡又､日頃は当協会
の発展のために､御高配賜り厚くお礼申し上げます｡

さて表記のことにつきまして､ 2 0 2 3年度の下記大会に参加いただける審判員の方がおら

れましたら､別紙申込用紙にてお申込みいください｡

尚､恐れ入りますが､お返事を1 0月2 4日(火,迄に当協会審判部へお知らせ下さい｡

第76回全日本総合選手権大会
○　日時･会場12月25日(月)武蔵野の森総合スポ-ツプラザ

○　日時･会場12月26日(火)武蔵野の森総合スポ｣ツプラザ

○　日時･会場12月27日(水)武蔵野の森総合スポ｣ツプラザ

○　日時･会場12月28日(木)武蔵野の森総合スポ-ツプラザ

○　日時･会場12月29目(金)武蔵野の森総合スポ｣ツプラザ

○　日時･会場12月30日(土)武蔵野の森総合スポ｣ツプラザ

※　ウエア上衣:パラ世界選手権ではトレ｣ナ｣又はジャンパ-かと思います｡

※　ウエア上衣:総合選手権大会ジャンパ｣です｡

送付先　東京都バドミントン協会　審判部

〒1

電話

メ｣

※ご返送は郵送またはメ｣ルにてお願いいたします｡

FAXは書類が紛れる恐れがあるため上記にてお願いいたします｡

問合せ先

東京都バドミントン協会審判部　原　正人

携帯番号

以上